



Sękocin Stary, 06-04-2022 r.

Zn. spr.: DZ.270.52.2022

### Wykonawcy

**Dotyczy: Świadczenia usługi dzierżawy pary włókien światłowodowych w określonych relacjach dla potrzeb technologicznych dostępu do sieci GOVNET, znak sprawy: DZ.270.52.2022**

### Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

„W związku z ogłoszonym przez Państwa zapytaniem ofertowym nr: DZ.270.52.2022, zwracamy się z prośbą o umożliwienie wykonania wizji lokalnych w obu lokalizacjach objętych zapytaniem tj.: ul. Grójecka 127 oraz ul. Pawińskiego 17/21, w celu sprawdzenia możliwości technicznych na położenie kabli światłowodowych i świadczenia usługi dzierżawy ciemnych włókien.

Proponowany przez nas termin wizji to: 06.04.2022 o godz. 10:00 zaczynając od lokalizacji ul. Grójecka 127”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że umożliwi wykonanie wizji lokalnej w lokalizacji Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych ul. Grójecka 127 w dniu **07.04.2022 r.** o godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że w celu wykonania wizji lokalnych należy kontaktować się z Panią Ewą Jałowiecką, e-mail: [ewa.jalowiecka@zilp.lasy.gov.pl](mailto:ewa.jalowiecka@zilp.lasy.gov.pl)

#### **Pytanie 2.**

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie:

Wykonawca planuje dobudowę światłowodu do zamawiającego czy Zamawiający wymaga projektu budowy światłowodu przed instalacją, czy może być przedłożony po dobudowie i uruchomieniu usługi w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wymogami OPZ „Po udostępnieniu włókien Wykonawca przekaze Zamawiającemu mapkę z przebiegiem zestawionych torów światłowodowych.” Zamawiający informuje również, że dopełnienie wszystkich wymogów prawnych (o ile występują) związanych z tego typu realizacjami (projekty, zgłoszenia itd.) leżą po stronie Wykonawcy.

Z poważaniem  
Dariusz Gąsiorowski  
Dyrektor Zakładu Informatyki  
Lasów Państwowych